CENTRO JUDICIAL

@ DE MEDIACION

PODER JUDICIAL DE CORDOBA

Delegaciones de mediacidn en la provincia

DELEGACION CORDOBA CAPITAL 1ERA.CIRCUNSCRIPCION

Directora: Dra. Maria de las Mercedes Blanc de Arabel

Coordinadora General: Dra. Graciela Peralta de Igarzabal

Direccion: 27 de abril 172, primer, segundo y tercer piso - Ciudad de Cérdoba
Mail: mediacionT3@justiciacordoba.gob.ar

Mail Coordinacion General: gperalta@justiciacordoba.gob.ar

Tel: (0351) 4481012 int. 25224 (Coord.General)

DELEGACION CORDOBA
Secretaria Capital: Diana M. Valor

dvalor@justiciacordoba.gob.ar

Tel. (0351) 4481612 — 4481012 Interno: 25201- 25204-25205
Secretaria Interior: Julieta Campos (Sedes del interior: Alta Gracia, Jesus
Maria, Villa Carlos Paz y Rio Segundo)

jcampos@justiciacordoba.gob.ar

Tel. (0351) 4481612 — 4481012 Interno: 25221

- Sede Alta Gracia (depende de la Delegacién Cordoba)
Direccion: Padre Grendn 255 - Alta Gracia

- Sede Villa Carlos Paz (depende de la Delegacion Cérdoba)
Direccion: José Hernandez 35 - Villa Carlos Paz

- Sede Rio Segundo (depende de la Delegacion Cérdoba)
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Direccion: Mendoza 966 - Colegio de Abogados de Rio Segundo

- Sede Jesus Maria (depende de la Delegacion Cérdoba)

Direccion: Juan Bautista Alberdi esquina Sarmiento - Edificio nuevo de
Tribunales de Jesus Maria.

- Sede Cosquin (depende de la Delegacién Cérdoba)

Domicilio: Catamarca 167, ler. Piso - Edificio de Tribunales de Cosquin

DELEGACION BELL VILLE

Coordinadora: Dra. Dina Carrera

Direccion: Rivadavia 991, nivel ingreso — Tribunales de Bell Ville
Mail: dcarrera@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 03537-450022 int. 52241

-Sede Marcos Juérez (depende de la Delegacion Bell Ville)

Direccién: Av. Lardizabal 1750 - Edificio de Tribunales de Marcos Juarez

DELEGACION CRUZ DEL EJE

Coordinadora: Dra. Patricia Moyano Sosa

Direccion: Vicente Olmos 550 —Palacio Tribunales —Cruz del Eje
Mail: pmoyano@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 03549 422547 int. 54261

DELEGACION DEAN FUNES

Coordinadora: Dra. Maria de los Angeles Arrascaeta
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Direccion: Santa Fe 149, barrio Centro — Dean Funes
Mail: marrascaeta@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 03521 429000 int. 58261-

DELEGACION RiO CUARTO

Coordinadora: Dra. Victoria Cavagnaro

Direccion: Dean Funes 170 —Planta Alta- Rio Cuarto
Mail: mcavagnaro@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 0358 4677838 / 4672137 int. 68561/62

DELEGACION RiO TERCERO

Coordinadora: Dra. Gabriela Favarro

Direccion: Vicente Pefialoza 1379 Subsuelo - Rio Tercero
Mail: gfavaro@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 03571 434000 int. 70381

DELEGACION SAN FRANCISCO

Coordinadora: Dra. Nancy Gerbaldo de Aymar

Direccion: Dante Agobino 52, PB - San Francisco

Mail: ngerbaldo@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 03564 475000 int. 71441

- Sede Arroyito (depende de la Delegacion San Francisco)

Direccion: Castro Barros 225 (al lado de la Fiscalia de Instruccién de Arroyito)
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DELEGACION VILLA DOLORES

Coordinadora: Dra. Paula Gonzalez

Direccion: Sarmiento 351, PB - Tribunales de Villa Dolores (ingreso colindante
al ingreso principal)

Mail: pagonzalez@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 03544 421201/04 int. 72241

DELEGACION VILLA MARIA

Coordinadora: Dra. Alejandra Rodriguez Jaume
Direccion: San Juan 1141 - Villa Maria

Mail: advrodriguez@justiciacordoba.gob.ar

Tel: 0353 -4618800 int. 73541/3

- Sede Oliva (depende de la Delegacion Villa Maria)

Direccion: Colegio de Abogados de la ciudad de Oliva, Suipacha 294 -Oliva



